2021年２月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 高 山 泰 仁

（コード番号：6548 東証マザーズ）

問い合わせ先 執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

岩 田 静 絵

TEL. 03-5956-3044

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年２月 16日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2021年１月20日付「第三者割当による第２回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の行

使許可に関するお知らせ」にて、公表させていただきました新株予約権の行使が完了したことで、当社の

発行済株式総数が増加したため、株式会社アドベンチャーの議決権割合が減少することとなりました。そ

のため主要株主に該当しないことになりました。

２．異動年月日

 2021年２月 16日

２．異動した株主の概要

（１）名称 株式会社アドベンチャー

（２）所在地 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 中村 俊一

（４）事業内容
コンシューマ事業（航空券等販売サイト「skyticket」の運営） 投資

事業

（５）資本金 557百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2020年９月 30日）

4,776 個

（477,600株）
10.2％ 第２位

異動後
4,776 個

（477,600株）
9.8％ 第２位

  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       11,500株

   2021年２月 16日現在の発行済株式総数   4,899,600株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績及び経営体制への影響はありません。

以   上